様式第６号（第６条関係）

  年  月  日

ま ち 美 化 活 動 報 告 書

高根沢町長  様

団体の所在地

団体の名称

代表者の氏名

高根沢町まち美化パートナー制度実施要綱第６条第１項の規定に基づき、令和６年度の活動

内容について次のとおり報告します。

添付書類：活動の様子が分かるもの（写真等）

活 動 日 時    間 参加人員 活  動  内  容